

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 47908418

---

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.673,49 RON - 1.673,49 RON

---

Descriere: CLIN POMPA 25 BUC X 5.88 LEI/BUC = 147.00 LEI DOMESTOS 30 BUC X 6.72 LEI/BUC = 201.60 LEI DETRATANT NUFER 30 BUC X 7.56 LEI/BUC = 226.80 LEI MOP 250G 20 BUC X 5.04 LEI/BUC = 100.80 LEI MR PROPER 1L 20 BUC X 10.08 LEI/BUC = 201.60 LEI PUR VASE 20 BUC X 3.36 LEI/BUYC = 67.20 LEI CIF CREMA 30 BUC X 6.72 LEI/BUC = 201.60 LEI AJAX FLORAL 30 BUC X 6.72 LEI/BUC = 201.60 LEI SAPUN LICHID 5L 6 BUC X 21.01 LEI/BUC = 126.06 LEI HARTIE IGIENICA ZEWA 10 SET X 12.61 LEI/SET = 126.10 LEI ROLE BUCATARIE 5 BUC X 12.61 LEI/BUC = 63.05 LEI LAVETE 3 SET X 3.36 LEI/SET = 10.08 LEI mai putin

---